

烽火通信科技股份有限公司2008年度报告摘要

(上接 C28 页) (5) 新业务新模式新模式推广, 公司整体产品结构更加优化...

Table with 5 columns: 分产品, 主营业务收入, 主营业务成本, 主营业务毛利, 主营业务利润率

Table with 3 columns: 地区, 主营业务收入, 主营业务收入比上年增减(%)

Table with 2 columns: 前五大供应商, 采购金额, 占采购总额比重

Table with 2 columns: 前五大客户, 销售金额, 占销售总额比重

Table with 6 columns: 项目, 2008年12月31日, 2007年12月31日, 增减额, 增减幅度

变动说明: ① 应收账款余额同比增加 24.6%, 主要原因是销售规模增长, 销售收入收现率较去年同期有降低所致...

Table with 5 columns: 项目, 2008年度, 2007年度, 增减额, 增减幅度

变动说明: ① 报告期内销售费用增加, 主要原因是经营规模扩大所致。② 报告期内管理费用增加, 主要原因是经营规模扩大及加大研发投入所致...

Table with 5 columns: 项目, 2008年度, 2007年度, 增减额, 增减幅度

变动说明: ① 报告期内经营活动产生的现金流量净额同比减少, 主要原因是随着销售规模增加而导致采购货款支付同期增加所致...

Table with 5 columns: 公司名称, 注册资本(万元), 持股比例(%)

Table with 5 columns: 公司名称, 注册资本(万元), 持股比例(%)

6.1.3. 公司未来发展情况展望 (1) 新年度经营计划 新的一年对于烽火通信的发展而言, 具有特别不凡的意义...

(2) 资金需求及使用计划 2009年, 随着业务发展, 公司日常流动资金需求将进一步增加, 除自筹资金外, 公司将根据情况利用包括银行信贷资金在内的多种融资方式...

(3) 风险揭示与对策 从宏观经济环境看, 全球金融危机目前还有不到复苏势头, 未来相当长一段时期, 宏观经济环境都处于艰难运行态势...

(4) 与公允价值计量相关的项目 ① 持有外币金融资产、金融负债情况 ② 适用 V 不适用

6.1.4 公司会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的附注及影响 报告期内, 公司无会计政策、会计估计变更或重大会计差错。

6.1.5 利润分配或资本公积金转增股本预案 2008 年度利润分配预案为: 提取 10% 法定公积金, 计 12,709,549.13 元, 不提取任意公积金; 扣除已实施 2007 年度现金分红方案实现 49,200,000 元, 本次可供股东分配的利润合计 122,697,800.33 元...

Table with 4 columns: 年度, 现金分红金额(含税), 分红的净利润, 比例(%)

6.2 主营业务分行业、产品情况表 报告期内 6.3 主营业务分地区情况表 报告期内 6.4 募集资金使用情况 ① 适用 V 不适用

6.5 非募集资金项目情况 ① 适用 V 不适用 ② 不适用

6.6 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案 2008 年度利润分配预案为: 提取 10% 法定公积金, 计 12,709,549.13 元; 不提取任意公积金; 扣除已实施 2007 年度现金分红方案实现 49,200,000 元...

6.7 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案 2008 年度利润分配预案为: 提取 10% 法定公积金, 计 12,709,549.13 元; 不提取任意公积金; 扣除已实施 2007 年度现金分红方案实现 49,200,000 元...

6.8 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案 2008 年度利润分配预案为: 提取 10% 法定公积金, 计 12,709,549.13 元; 不提取任意公积金; 扣除已实施 2007 年度现金分红方案实现 49,200,000 元...

6.9 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案 2008 年度利润分配预案为: 提取 10% 法定公积金, 计 12,709,549.13 元; 不提取任意公积金; 扣除已实施 2007 年度现金分红方案实现 49,200,000 元...

6.10 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案 2008 年度利润分配预案为: 提取 10% 法定公积金, 计 12,709,549.13 元; 不提取任意公积金; 扣除已实施 2007 年度现金分红方案实现 49,200,000 元...

6.11 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案 2008 年度利润分配预案为: 提取 10% 法定公积金, 计 12,709,549.13 元; 不提取任意公积金; 扣除已实施 2007 年度现金分红方案实现 49,200,000 元...

6.12 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案 2008 年度利润分配预案为: 提取 10% 法定公积金, 计 12,709,549.13 元; 不提取任意公积金; 扣除已实施 2007 年度现金分红方案实现 49,200,000 元...

Table with 4 columns: 关联方, 交易金额, 占同类交易金额的比例

Table with 4 columns: 关联方, 发生额, 余额

Table with 4 columns: 关联方, 发生额, 余额

其中: 报告期内公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 33,096,021.19 元, 余额 20,414,701.16 元。

7.4.1.3 2008 年度资金占用情况及清欠进展情况 截止 2008 年末, 上市公司未完成非经营性资金占用的清欠工作的, 董事会提出的责任追究方案

Table with 4 columns: 承诺事项, 承诺内容, 履行情况

7.2 公司资产或项目是否存在盈利预测, 且报告期内仍在盈利预测期间, 公司就资产或项目是否达到原盈利预测及其原因作出说明:

7.3 报告期内公司对外投资情况 7.3.1 证券投资情况 7.3.2 持有其他上市公司股权情况

Table with 6 columns: 序号, 名称, 期初投资金额, 期末投资金额, 持股比例(%)

7.4 买卖其他上市公司股份的情况 报告期内, 公司买卖其他上市公司股份的情况

7.5 募集资金使用情况 7.5.1 募集资金专户存储情况 7.5.2 募集资金使用进度

7.6 报告期内, 公司财务状况良好, 财务管理规范, 公司监事会对 2008 年年度财务报告和审计报告, 2008 年一、二、三季报及 2008 年半年报进行了认真审阅。

7.7 报告期内, 公司关联交易情况 7.7.1 关联交易决策程序合法有效, 交易内容合法、公平, 没有出现损害公司利益的行为。

Table with 5 columns: 项目, 附注, 期末余额, 年初余额

6.2 财务报表 编制单位: 烽火通信科技股份有限公司 单位: 元 币种: 人民币

Table with 5 columns: 项目, 附注, 期末余额, 年初余额

流动资产: 货币资金 1,197,082,201.17 1,369,985,576.58

非流动资产: 长期股权投资 194,662,782.41 109,225,384.97

其他流动资产: 其他流动资产 723,817,210.00 620,800,760.98

流动资产合计 2,115,561,993.58 2,099,011,722.53

非流动负债: 应付账款 1,197,082,201.17 1,369,985,576.58

其他非流动负债: 其他非流动负债 1,197,082,201.17 1,369,985,576.58

非流动负债合计 2,394,164,402.34 2,739,971,153.16

所有者权益: 实收资本 410,000,000.00 410,000,000.00

资本公积 1,716,796,662.24 1,716,796,662.24

未分配利润 101,062,968.38 88,354,417.26

所有者权益合计 2,817,860,630.62 2,925,887,742.50

负债和所有者权益合计 5,213,426,334.96 5,024,901,465.06

8.1 报告期内, 公司营业收入 7,848,511.12 元, 净利润 7,004,760.71 元

8.2 报告期内, 公司营业成本 2,830,909,092.19 元, 净利润 7,004,760.71 元

8.3 报告期内, 公司管理费用 197,658,454.85 元, 净利润 7,004,760.71 元

Table with 5 columns: 项目, 附注, 本期金额, 上期金额

母公司资产负债表 2008 年 12 月 31 日 单位: 元 币种: 人民币

Table with 5 columns: 项目, 附注, 期末余额, 年初余额

流动资产: 货币资金 916,665,762.32 1,072,843,160.26

非流动资产: 长期股权投资 446,500,210.2 428,652,092.5

其他流动资产: 其他流动资产 560,386,933.68 425,307,364.45

流动资产合计 1,923,552,906.2 1,926,802,617.21

非流动负债: 应付账款 28,816,884.89 13,963,130.62

其他非流动负债: 其他非流动负债 115,967,413.88 49,723,989.81

非流动负债合计 144,784,300.77 63,687,120.43

所有者权益: 实收资本 364,786,541.88 233,477,151.04

资本公积 204,613,197.50 158,959,527.77

未分配利润 361,743,087.11 390,456,003.99

所有者权益合计 931,142,826.49 992,892,682.80

负债和所有者权益合计 3,069,631,427.46 3,056,312,420.23

8.4 报告期内, 公司经营活动产生的现金流量净额 3,586,812,038.23

8.5 报告期内, 公司投资活动产生的现金流量净额 -2,628,873,469.25

8.6 报告期内, 公司筹资活动产生的现金流量净额 196,223,660.00

8.7 报告期内, 公司现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

8.8 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.9 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.10 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.11 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.12 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.13 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.14 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.15 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.16 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.17 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.18 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

8.19 报告期内, 公司期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

Table with 5 columns: 项目, 附注, 本期金额, 上期金额

合并现金流量表 2008 年 1-12 月 单位: 元 币种: 人民币

Table with 5 columns: 项目, 附注, 本期金额, 上期金额

一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 3,689,398,412.68

二、投资活动产生的现金流量: 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 -2,628,873,469.25

三、筹资活动产生的现金流量: 取得借款收到的现金 196,223,660.00

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -3,972,667.41

五、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

六、期末现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

七、期初现金及现金等价物余额 1,154,159,228.98

八、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

九、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十一、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十二、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十三、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十四、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十五、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十六、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十七、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十八、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

十九、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十一、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十二、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十三、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十四、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十五、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十六、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十七、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98

二十八、现金及现金等价物净增加额 1,154,159,228.98